CÔNG TY TNHH PT CNGD VIỆT NAM

TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ ENSPIRE

---------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

---------------------

Số: 1009.2024/CV-PTCNGDVN

(V/v: Tổ chức Khóa tập huấn phương

pháp cho trẻ làm quen tiếng Anh Enspire)

Hà Nội, ngày 10 tháng 06 năm 2024

Kính gửi: Ban giám hiệu trường Mầm non Phúc Đồng

Thực hiện kế hoạch triển khai của chương trình cho trẻ làm quen Tiếng Anh Enspire và

nâng cao chất lượng giảng dạy, Trung tâm Ngoại Ngữ Enspire tổ chức khóa tập huấn phương

pháp cho trẻ làm quen tiếng Anh Enspire cơ bản (2 ngày/khóa). Dưới đây là thông tin cụ thể

về khóa học:

• Thông tin chung: 01 khóa học kéo dài trong 02 ngày.

• Đối tượng: dành cho các giáo viên chưa tham gia tập huấn Phương pháp cho

trẻ làm quen tiếng Anh Enspire cơ bản.

• Hình thức: trực tiếp, tại tầng 6, Trung tâm ngoại ngữ Enspire, 80A Láng Hạ, Đống

Đa, Hà Nội

• Số lượng học viên đăng ký: 5 học viên

• Lịch các khóa học:

Chuyên đề: Phương pháp cho trẻ LQTA Enspire cơ bản

- Khóa CB1: Từ ngày 02/07/2024 đến 03/07/2024

- Khóa CB2: Từ ngày 11/07/ 2024 đến 12/07/2024

- Khóa CB3: Từ ngày 17/07/2023 đến 18/07/2024

Thời gian khóa học: Sáng từ 8h30- 11h30

                                 Chiều từ 13h30- 16h30

Kính đề nghị Ban giám hiệu nhà trường đăng ký giáo viên tham dự khóa tập huấn phương

pháp cho trẻ làm quen tiếng Anh Enspire cơ bản theo lịch học trên trước ngày 26/06/2024

theo mẫu danh sách đăng ký bên dưới và gửi về địa chỉ email sau: rd@enspire.edu.vn

Mọi thông tin liên quan về khóa học, xin vui lòng liên hệ:

• Đ/c Phạm Thị Thu Hường, cán bộ phụ trách (Điện thoại:  0976622560)

* Lưu ý: Để đảm bảo chất lượng các khóa tập huấn, số lượng học viên giới hạn 35-40 học

viên/lớp nên Trung tâm sẽ ưu tiên những trường đăng ký sớm.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như kính gửi

- Lưu HC, ĐT

      CÔNG TY TNHH PT CNGD VIỆT NAM

TRUNG TÂM NN ENSPIRE

Giám đốc

                        Đỗ Thị Hồng Anh

mailto:rd@enspire.edu.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ

(Khóa tập huấn phương pháp cho trẻ LQTA Enspire cơ bản)

Thời lượng học: 2 ngày

Trường: Mầm non Phúc Đồng

KHÓA TẬP

HUẤN
DANH SÁCH HỌC VIÊN CHỨC VỤ SỐ ĐIỆN THOẠI

(Ghi rõ tên lớp

và thời gian

đăng ký học)

1.

2.

3.

4.

5.

XÁC NHẬN CỦA ĐƠN VỊ